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Badania mikrobiologiczne rzeki Moskwy po
awarii energetycznej

Wyrzuty ścieków spowodowane były zatrzymaniem pracy oczyszczalni, które straciły zasilanie.
Oblicza się, że na terenie rosyjskiej stolicy do rzeki trafiło 150 tys. metrów sześciennych nieczystości.
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Informacje o testach mikrobiologicznych przekazywane są głównemu lekarza sanitarnemu Moskwy
co sześć godzin. Badanie prowadzi się głównie pod kątem czynników chorobotwórczych
wywołujących cholerę, czerwonkę czy zapalenie wątroby typu A. Wyniki testów mają być znane
w niedzielę.

"Moskowskij Komsomolec" przypomina, że latem 1999 roku w rzece Moskwie, w mieście Żukowskij,
wykryto w wodzie przecinkowca cholery, jednej z najgroźniejszych epidemicznych chorób zakaźnych.
Epidemiolodzy odradzają kąpiele w rzekach Moskwa i Oka.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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